
Q 680 Gröpelingen Ã Ritterhude Ã OHZ-S Ã Hambergen Ã Wallhöfen

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59
Weser-Ems-Bus, Niederlassung Oldenburg

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten

1680 1680 1680 1680 1680 1680 1680 1680 1680 1680 1680
501 001 503 505 003 093 901 005 095 007 097

Verkehrsbeschränkungen S F S F S F 

Hinweise k Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

an2 aus Ri. Bremen, Sebaldsbrück 29.7 29.8 29.9 59.10 59.10 29.11 29.12 29.12 29.14 29.14
an3 aus Ri. Bremen, Weserwehr 32.7 32.8 32.9 02.11 02.11 32.11 32.12 32.12 32.14 32.14
an10 aus Ri. Bremen, Sebaldsbrück 33.7 33.8 33.9 03.11 03.11 33.11 33.12 33.12 33.14 33.14

38.7 38.8 38.9 08.11 08.11 38.11 38.12 38.12 38.14 38.14
41.7 41.8 41.9 11.11 11.11 41.11 41.12 41.12 41.14 41.14

43.8 43.9 13.11 13.11 43.11 43.12 43.12 43.14 43.14
46.8 46.9 16.11 16.11 46.11 46.12 46.12 46.14 46.14

an! aus Ri. Bremen 45.6 45.8 45.9 15.11 15.11 45.11 45.12 45.12 45.14 45.14
an! aus Ri. Vegesack/Farge 44.6 44.8 44.9 14.11 14.11 44.11 44.12 44.12 44.14 44.14

00.7 50.8 50.9 20.11 20.11 50.11 50.12 50.12 50.14 50.14
02.7 52.8 52.9 22.11 22.11 52.11 52.12 52.12 52.14 52.14
04.7 54.8 54.9 24.11 24.11 54.11 54.12 54.12 54.14 54.14
05.7 55.8 55.9 25.11 25.11 55.11 55.12 55.12 55.14 55.14
07.7 57.8 57.9 27.11 27.11 57.11 57.12 57.12 57.14 57.14
08.7 58.8 58.9 28.11 28.11 58.11 58.12 58.12 58.14 58.14
09.7 59.8 59.9 29.11 29.11 59.11 59.12 59.12 59.14 59.14
10.7 50.7 00.9 00.10 30.11 30.11 00.12 00.13 00.13 00.15 00.15
11.7 51.7 01.9 01.10 31.11 31.11 01.12 01.13 01.13 01.15 01.15
12.7 52.7 02.9 02.10 32.11 32.11 02.12 02.13 02.13 02.15 02.15
14.7 54.7 04.9 04.10 34.11 34.11 04.12 04.13 04.13 04.15 04.15
18.7 58.7 08.9 08.10 38.11 38.11 08.12 08.13 08.13 08.15 08.15
20.7 00.8 10.9 10.10 40.11 40.11 10.12 10.13 10.13 10.15 10.15
22.7 02.8 12.9 12.10 42.11 42.11 12.12 12.13 12.13 12.15 12.15
23.7 03.8 13.9 13.10 43.11 43.11 13.12 13.13 13.13 13.15 13.15
24.7 04.8 14.9 14.10 44.11 44.11 14.12 14.13 14.13 14.15 14.15
26.7 16.9 16.10 46.11 46.11 16.12 16.13 16.13 16.15 16.15
29.7 49.11
32.7 18.9 18.10 52.11 48.11 18.12 18.13 18.13 18.15 18.15
34.7 20.9 20.10 54.11 50.11 20.12 20.13 20.13 20.15 20.15
36.7 56.11 23.13 23.15
38.7 23.9 23.10 53.11 23.12 23.13 23.15
39.7 24.9 24.10 54.11 24.12 24.13 24.15
41.7 07.8 26.9 26.10 58.11 56.11 26.12 26.13 26.13 26.15 26.15

ab! in Ri. Bremen 50.7 13.8 50.9 50.10 13.12 13.12 50.12 50.13 50.13 50.15 50.15
an! aus Ri. Bremen 56.7 10.9 10.10 10.12 10.13 10.13 10.15 10.15

08.8 28.9 28.10 58.11 58.11 28.12 28.13 28.13 28.15 28.15
10.8 30.9 30.10 00.12 00.12 30.12 30.13 30.13 30.15 30.15
11.8 31.9 31.10 01.12 01.12 31.12 31.13 31.13 31.15 31.15
12.8 32.9 32.10 02.12 02.12 32.12 32.13 32.13 32.15 32.15
13.8 33.9 33.10 03.12 03.12 33.12 33.13 33.13 33.15 33.15
14.8 34.9 34.10 04.12 04.12 34.12 34.13 34.13 34.15 34.15
15.8 35.9 35.10 05.12 05.12 35.12 35.13 35.13 35.15 35.15
16.8 36.9 36.10 06.12 06.12 36.12 36.13 36.13 36.15 36.15
17.8 37.9 37.10 07.12 07.12 37.12 37.13 37.13 37.15 37.15
19.8 39.9 39.10 09.12 09.12 39.12 39.13 39.13 39.15 39.15
20.8 40.9 40.10 10.12 10.12 40.12 40.13 40.13 40.15 40.15
21.8 41.9 41.10 11.12 11.12 41.12 41.13 41.13 41.15 41.15
22.8 42.9 42.10 12.12 12.12 42.12 42.13 42.13 42.15 42.15
23.8 43.9 43.10 13.12 13.12 43.12 43.13 43.13 43.15 43.15

an! aus Ri. Bremen 01.12 01.12 ? 31.15 ? 31.15

25.8 45.9 45.10 15.12 15.12 45.12 45.13 45.13 45.15 45.15
26.8 46.9 46.10 16.12 16.12 46.12 46.13 46.13 46.15 46.15
27.8 47.9 47.10 17.12 17.12 47.12 47.13 47.13 47.15 47.15
28.8 48.9 48.10 18.12 18.12 48.12 48.13 48.13 48.15 48.15
29.8 49.9 49.10 19.12 19.12 49.12 49.13 49.13 49.15 49.15
30.8 50.9 50.10 20.12 20.12 50.12 50.13 50.13 50.15 50.15
32.8 52.9 52.10 24.12 24.12 52.12 52.13 52.13 52.15 52.15
33.8 53.9 25.12 25.12 53.13 53.13 53.15 53.15
34.8 54.9 26.12 26.12 54.13 54.13 54.15 54.15
35.8 55.9 27.12 27.12 55.13 55.13 55.15 55.15
36.8 56.9 28.12 28.12 56.13 56.13 56.15 56.15
37.8 57.9 29.12 29.12 57.13 57.13 57.15 57.15
38.8 58.9 30.12 30.12 58.15 58.15

59.9 31.12 31.12 59.15 59.15
00.10 32.12 32.12 00.16 00.16

80 80

Montag - Freitag

Bremen, Gröpelingen
Bremen, DIAKO
Bremen, Ritterhuder Heerstraße
Bremen, Mittelsb. Landstraße

Bremen, Bahnhof Burg H 4
Bremen, Stader Landstraße
Bremen, Stockholmer Straße
Ritterhude, Struckbergstraße
Ritterhude, Schillerstraße
Ritterhude, A.d.Untermühle
Ritterhude, Hamme Forum
Ritterhude, Rathaus
Ritterhude, Bahnhofstraße
Ritterhude, Bahnübergang
Ritterhude, Neue Landstr./B74
Scharmbeckstotel, Schule
Settenbeck
Osterholz-Scharmb., Berliner Str.
Osterholz-Scharmb., Schützenhof
Osterholz-Scharmb., Loger Straße
Osterholz-Scharmb., Marktweide
Buschhausen, Schulzentrum
Osterholz-Scharmb., Poststraße
Osterholz-Scharmb., Krankenhaus / Auf dem Paß
Osterholz-Scharmb., Neue Berufsschule
Osterholz-Scharmb., Denkmal
Osterholz-Scharmb., Finanzamt
Osterholz-Scharmb., Bahnhof H 1

Osterholz-Scharmb., Bahnhof H 1
Osterholz-Scharmb., Bördestr.
Osterholz-Scharmb., Amtslinde
Osterholz-Scharmb., Hohenf. Str.
Osterholz-Scharmb., Laubenweg
Osterholz-Scharmb., Industriestraße
Pennigbüttel, Wohltmann
Pennigbüttel, Denkmal
Pennigbüttel, Lindenhof
Sandhausen (OHZ), Am Mühlenbach
Sandhausen (OHZ), Am Ernteplatz
Hambergen-Ströhe, Gartenstraße
Hambergen-Ströhe, Auf der Geest
Hambergen-Spreddig, Abzw. Ohlenstedt

Hambergen, Bahnhof Oldenbüttel
Hambergen, Abzw. Bf. Oldenbüttel
Hambergen, Bahnhofstraße
Hambergen, Bergstraße
Hambergen, Schulstraße
Hambergen, Kirche
Hambergen, Neuenkrug
Hambergen-Heißenbüttel
Wallhöfen, Danziger Str.
Wallhöfen, Apotheke
Wallhöfen, Dorfstr.
Wallhöfen, Schule
Wallhöfen, Abzw. Ostersode
Wallhöfen, Bergstraße
Wallhöfen, Am Mühlenberg

S - Mo-Fr an Schultagen in NDS
F - Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS

k - SchnellBus
Z - Niederflurbus

80 - weiter als ; 686 in Ri. Vollersode
? - verkehrt nur freitags
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Q 680 Gröpelingen Ã Ritterhude Ã OHZ-S Ã Hambergen Ã Wallhöfen

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59
Weser-Ems-Bus, Niederlassung Oldenburg

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten

1680 1680 1680 1680 1680 1680 1680 1680 1680
009 507 509 011 013 015 511 017 513

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

an2 aus Ri. Bremen, Sebaldsbrück 29.15 29.16 29.17 29.18 29.19 29.8 29.10 29.13 29.15
an3 aus Ri. Bremen, Weserwehr 32.15 32.16 32.17 32.18 32.19 32.8 32.10 32.13 32.15
an10 aus Ri. Bremen, Sebaldsbrück 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 33.8 33.10 33.13 33.15

38.15 38.16 38.17 38.18 38.19 38.8 38.10 38.13 38.15
41.15 41.16 41.17 41.18 41.19 41.8 41.10 41.13 41.15
43.15 43.16 43.17 43.18 43.19 43.8 43.10 43.13 43.15
46.15 46.16 46.17 46.18 46.19 46.8 46.10 46.13 46.15

an! aus Ri. Bremen 45.15 45.16 45.17 45.18 45.19 45.8 45.10 45.13 45.15
an! aus Ri. Vegesack/Farge 44.15 44.16 44.17 44.18 44.19 44.8 44.10 44.13 44.15

50.15 50.16 50.17 50.18 50.19 50.8 50.10 50.13 50.15
52.15 52.16 52.17 52.18 52.19 52.8 52.10 52.13 52.15
54.15 54.16 54.17 54.18 54.19 54.8 54.10 54.13 54.15
55.15 55.16 55.17 55.18 55.19 55.8 55.10 55.13 55.15
57.15 57.16 57.17 57.18 57.19 57.8 57.10 57.13 57.15
58.15 58.16 58.17 58.18 58.19 58.8 58.10 58.13 58.15
59.15 59.16 59.17 59.18 59.19 59.8 59.10 59.13 59.15
00.16 00.17 00.18 00.19 00.20 00.9 00.11 00.14 00.16
01.16 01.17 01.18 01.19 01.20 01.9 01.11 01.14 01.16
02.16 02.17 02.18 02.19 02.20 02.9 02.11 02.14 02.16
04.16 04.17 04.18 04.19 04.20 04.9 04.11 04.14 04.16
08.16 08.17 08.18 08.19 08.20 08.9 08.11 08.14 08.16
10.16 10.17 10.18 10.19 10.20 10.9 10.11 10.14 10.16
12.16 12.17 12.18 12.19 12.20 12.9 12.11 12.14 12.16
13.16 13.17 13.18 13.19 13.20 13.9 13.11 13.14 13.16
14.16 14.17 14.18 14.19 14.20 14.9 14.11 14.14 14.16
16.16 16.17 16.18 16.19 16.20 16.9 16.11 16.14 16.16

18.16 18.17 18.18 18.19 18.20 18.9 18.11 18.14 18.16
20.16 20.17 20.18 20.19 20.20 20.9 20.11 20.14 20.16

23.16 23.17 23.18 23.19 23.20 23.9 23.11 23.14 23.16
24.16 24.17 24.18 24.19 24.20 24.9 24.11 24.14 24.16
26.16 26.17 26.18 26.19 26.20 26.9 26.11 26.14 26.16

ab! in Ri. Bremen 50.16 50.17 50.18 50.19 50.20 50.9 50.11 50.14 50.16
an! aus Ri. Bremen 10.16 10.17 10.18 10.19 10.20 10.9 10.11 10.14 10.16

28.16 28.17 28.18 28.19 28.20 28.9 28.11 28.14 28.16
30.16 30.17 30.18 30.19 30.20 30.9 30.11 30.14 30.16
31.16 31.17 31.18 31.19 31.20 31.9 31.11 31.14 31.16
32.16 32.17 32.18 32.19 32.20 32.9 32.11 32.14 32.16
33.16 33.17 33.18 33.19 33.20 33.9 33.11 33.14 33.16
34.16 34.17 34.18 34.19 34.20 34.9 34.11 34.14 34.16
35.16 35.17 35.18 35.19 35.20 35.9 35.11 35.14 35.16
36.16 36.17 36.18 36.19 36.20 36.9 36.11 36.14 36.16
37.16 37.17 37.18 37.19 37.20 37.9 37.11 37.14 37.16
39.16 39.17 39.18 39.19 39.20 39.9 39.11 39.14 39.16
40.16 40.17 40.18 40.19 40.20 40.9 40.11 40.14 40.16
41.16 41.17 41.18 41.19 41.20 41.9 41.11 41.14 41.16
42.16 42.17 42.18 42.19 42.20 42.9 42.11 42.14 42.16
43.16 43.17 43.18 43.19 43.20 43.9 43.11 43.14 43.16

an! aus Ri. Bremen 31.16 ! 31.17

45.16 45.17 45.18 45.19 45.20 45.9 45.11 45.14 45.16
46.16 46.17 46.18 46.19 46.20 46.9 46.11 46.14 46.16
47.16 47.17 47.18 47.19 47.20 47.9 47.11 47.14 47.16
48.16 48.17 48.18 48.19 48.20 48.9 48.11 48.14 48.16
49.16 49.17 49.18 49.19 49.20 49.9 49.11 49.14 49.16
50.16 50.17 50.18 50.19 50.20 50.9 50.11 50.14 50.16
52.16 52.17 52.18 52.19 52.20 52.9 52.11 52.14 52.16
53.16 53.17 53.18 53.19 53.20 53.11 53.14 53.16
54.16 54.17 54.18 54.19 54.20 54.11 54.14 54.16
55.16 55.17 55.18 55.19 55.20 55.11 55.14 55.16
56.16 56.17 56.18 56.19 56.20 56.11 56.14 56.16
57.16 57.17 57.18 57.19 57.20 57.11 57.14 57.16
58.16 58.17 58.18 58.19 58.20 58.11 58.14 58.16
59.16 59.17 59.18 59.19 59.20 59.11 59.14 59.16
00.17 00.18 00.19 00.20 00.21 00.12 00.15 00.17

80

Montag - Freitag Samstag

Bremen, Gröpelingen
Bremen, DIAKO
Bremen, Ritterhuder Heerstraße
Bremen, Mittelsb. Landstraße

Bremen, Bahnhof Burg H 4
Bremen, Stader Landstraße
Bremen, Stockholmer Straße
Ritterhude, Struckbergstraße
Ritterhude, Schillerstraße
Ritterhude, A.d.Untermühle
Ritterhude, Hamme Forum
Ritterhude, Rathaus
Ritterhude, Bahnhofstraße
Ritterhude, Bahnübergang
Ritterhude, Neue Landstr./B74
Scharmbeckstotel, Schule
Settenbeck
Osterholz-Scharmb., Berliner Str.
Osterholz-Scharmb., Schützenhof
Osterholz-Scharmb., Loger Straße
Osterholz-Scharmb., Marktweide
Buschhausen, Schulzentrum
Osterholz-Scharmb., Poststraße
Osterholz-Scharmb., Krankenhaus / Auf dem Paß
Osterholz-Scharmb., Neue Berufsschule
Osterholz-Scharmb., Denkmal
Osterholz-Scharmb., Finanzamt
Osterholz-Scharmb., Bahnhof H 1

Osterholz-Scharmb., Bahnhof H 1
Osterholz-Scharmb., Bördestr.
Osterholz-Scharmb., Amtslinde
Osterholz-Scharmb., Hohenf. Str.
Osterholz-Scharmb., Laubenweg
Osterholz-Scharmb., Industriestraße
Pennigbüttel, Wohltmann
Pennigbüttel, Denkmal
Pennigbüttel, Lindenhof
Sandhausen (OHZ), Am Mühlenbach
Sandhausen (OHZ), Am Ernteplatz
Hambergen-Ströhe, Gartenstraße
Hambergen-Ströhe, Auf der Geest
Hambergen-Spreddig, Abzw. Ohlenstedt

Hambergen, Bahnhof Oldenbüttel
Hambergen, Abzw. Bf. Oldenbüttel
Hambergen, Bahnhofstraße
Hambergen, Bergstraße
Hambergen, Schulstraße
Hambergen, Kirche
Hambergen, Neuenkrug
Hambergen-Heißenbüttel
Wallhöfen, Danziger Str.
Wallhöfen, Apotheke
Wallhöfen, Dorfstr.
Wallhöfen, Schule
Wallhöfen, Abzw. Ostersode
Wallhöfen, Bergstraße
Wallhöfen, Am Mühlenberg

Z - Niederflurbus 80 - weiter als ; 686 in Ri. Vollersode ! - verkehrt nur montags bis donnerstags
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Q 680 Wallhöfen Ã Hambergen Ã OHZ-S Ã Ritterhude Ã Gröpelingen

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59
Weser-Ems-Bus, Niederlassung Oldenburg

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten

1680 1680 1680 1680 1680 1680 1680 1680 1680 1680 1680
002 004 502 592 602 594 006 902 506 008 098

Verkehrsbeschränkungen S F S F S F 

Hinweise k Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z 
81 81 81

55.4 02.6 46.6 02.7 46.7 02.8 02.9 02.11
56.4 03.6 48.6 03.7 48.7 03.8 03.9 03.11
58.4 05.6 50.6 05.7 50.7 05.8 05.9 05.11 05.13 05.13
59.4 06.6 51.6 06.7 51.7 06.8 06.9 06.11 06.13 06.13
00.5 07.6 53.6 07.7 53.7 07.8 07.9 07.11 07.13 07.13
01.5 08.6 54.6 08.7 54.7 08.8 08.9 08.11 08.13 08.13
02.5 09.6 55.6 09.7 55.7 09.8 09.9 09.11 09.13 09.13
03.5 10.6 57.6 10.7 57.7 10.8 10.9 10.11 10.13 10.13
04.5 11.6 00.7 11.7 00.8 11.8 11.9 11.10 11.11 11.13 11.13
06.5 13.6 02.7 13.7 02.8 13.8 13.9 13.10 13.11 13.13 13.13
07.5 14.6 03.7 14.7 03.8 14.8 14.9 14.10 14.11 14.13 14.13
08.5 15.6 04.7 15.7 04.8 15.8 15.9 15.10 15.11 15.13 15.13
09.5 16.6 07.7 16.7 07.8 16.8 16.9 16.10 16.11 16.13 16.13
10.5 17.6 10.7 17.7 10.8 17.8 17.9 17.10 17.11 17.13 17.13
11.5 18.6 12.7 18.7 12.8 18.8 18.9 18.10 18.11 18.13 18.13

ab! in Ri. Bremen 24.5 24.6 27.7 27.7

13.5 20.6 15.7 20.7 15.8 20.8 20.9 20.10 20.11 20.13 20.13
14.5 21.6 16.7 21.7 16.8 21.8 21.9 21.10 21.11 21.13 21.13
15.5 22.6 18.7 22.7 18.8 22.8 22.9 22.10 22.11 22.13 22.13
16.5 23.6 20.7 23.7 20.8 23.8 23.9 23.10 23.11 23.13 23.13
17.5 24.6 21.7 24.7 21.8 24.8 24.9 24.10 24.11 24.13 24.13
19.5 26.6 24.7 26.7 24.8 26.8 26.9 26.10 26.11 26.13 26.13
20.5 27.6 25.7 27.7 25.8 27.8 27.9 27.10 27.11 27.13 27.13
21.5 28.6 26.7 28.7 26.8 28.8 28.9 28.10 28.11 28.13 28.13
22.5 29.6 27.7 29.7 27.8 29.8 29.9 29.10 29.11 29.13 29.13
23.5 30.6 28.7 30.7 28.8 30.8 30.9 30.10 30.11 30.13 30.13
24.5 31.6 29.7 31.7 29.8 31.8 31.9 31.10 31.11 31.13 31.13
25.5 32.6 30.7 32.7 30.8 32.8 32.9 32.10 32.11 32.13 32.13
26.5 33.6 32.7 33.7 32.8 33.8 33.9 33.10 33.11 33.13 33.13
28.5 35.6 35.7 35.7 35.8 35.8 35.9 35.10 35.11 35.13 35.13

ab! in Ri. Bremen 50.5 50.6 50.7 50.7 50.8 50.8 50.9 50.10 50.11 50.13 50.13
an! aus Ri. Bremen 09.6 09.7 09.7 09.8 09.8 09.9 09.10 09.11 09.13 09.13

29.5 37.6 35.7 37.7 37.8 37.8 37.9 37.10 37.11 35.13 37.13
37.7 37.13

39.6 39.7 39.8 39.8 39.9 39.10 39.11 39.13
40.6 40.7 40.8 40.8 40.9 40.10 40.11 40.13
43.6 39.7 43.7 43.8 43.8 43.9 43.10 43.11 39.13 43.13
45.6 41.7 45.7 45.8 45.8 45.9 45.10 45.11 41.13 45.13

44.7 44.13
47.6 47.7 47.7 47.8 47.8 47.9 47.10 47.11 47.13 47.13

32.5 49.6 49.7 49.7 49.8 49.8 49.9 49.10 49.11 49.13 49.13
33.5 50.6 50.7 50.7 50.8 50.8 50.9 50.10 50.11 50.13 50.13
34.5 51.6 51.7 51.7 51.8 51.8 51.9 51.10 51.11 51.13 51.13
36.5 53.6 53.7 53.7 53.8 53.8 53.9 53.10 53.11 53.13 53.13
38.5 55.6 55.7 55.7 55.8 55.8 55.9 55.10 55.11 55.13 55.13
40.5 57.6 57.7 57.7 57.8 57.8 57.9 57.10 57.11 57.13 57.13
42.5 59.6 59.7 59.7 59.8 59.8 59.9 59.10 59.11 59.13 59.13
43.5 00.7 00.8 00.8 00.9 00.9 00.10 00.11 00.12 00.14 00.14
44.5 01.7 01.8 01.8 01.9 01.9 01.10 01.11 01.12 01.14 01.14

02.7 02.8 02.8 02.9 02.9 02.10 02.11 02.12 02.14 02.14
03.7 03.8 03.8 03.9 03.9 03.10 03.11 03.12 03.14 03.14
04.7 04.8 04.8 04.9 04.9 04.10 04.11 04.12 04.14 04.14
06.7 06.8 06.8 06.9 06.9 06.10 06.11 06.12 06.14 06.14
07.7 07.8 07.8 07.9 07.9 07.10 07.11 07.12 07.14 07.14
09.7 09.8 09.8 09.9 09.9 09.10 09.11 09.12 09.14 09.14
13.7 13.8 13.8 13.9 13.9 13.10 13.11 13.12 13.14 13.14

ab! in Ri. Bremen 21.7 21.8 21.8 21.9 21.9 21.10 21.11 21.12 21.14 21.14
ab! in Ri. Vegesack/Farge 30.7 30.8 30.8 30.14 30.14

17.7 17.8 17.8 17.9 17.9 17.10 17.11 17.12 17.14 17.14
19.7 19.8 19.8 19.9 19.9 19.10 19.11 19.12 19.14 19.14
22.7 22.8 22.8 22.9 22.9 22.10 22.11 22.12 22.14 22.14
25.7 25.8 25.8 25.9 25.9 25.10 25.11 25.12 25.14 25.14

ab2 in Ri. Bremen, Sebaldsbrück 36.7 36.8 36.8 36.9 36.9 36.10 36.11 36.12 36.14 36.14
ab3 in Ri. Bremen, Weserwehr 33.7 33.8 33.8 33.9 33.9 33.10 33.11 33.12 33.14 33.14
ab10 in Ri. Bremen, Sebaldsbrück 31.7 31.8 31.8 31.9 31.9 31.10 31.11 31.12 31.14 31.14

00.6

Montag - Freitag

Wallhöfen, Am Mühlenberg
Wallhöfen, Bergstraße
Wallhöfen, Abzw. Ostersode
Wallhöfen, Schule
Wallhöfen, Dorfstr.
Wallhöfen, Apotheke
Wallhöfen, Danziger Str.
Hambergen-Heißenbüttel
Hambergen, Neuenkrug
Hambergen, Kirche
Hambergen, Schulstraße
Hambergen, Bergstraße
Hambergen, Bahnhofstraße
Hambergen, Abzw. Bf. Oldenbüttel
Hambergen, Bahnhof Oldenbüttel

Hambergen-Spreddig, Abzw. Ohlenstedt
Hambergen-Ströhe, Auf der Geest
Hambergen-Ströhe, Gartenstraße
Sandhausen (OHZ), Am Ernteplatz
Sandhausen (OHZ), Am Mühlenbach
Pennigbüttel, Lindenhof
Pennigbüttel, Denkmal
Pennigbüttel, Wohltmann
Osterholz-Scharmb., Industriestraße
Osterholz-Scharmb., Laubenweg
Osterholz-Scharmb., Hohenf. Str.
Osterholz-Scharmb., Amtslinde
Osterholz-Scharmb., Bördestr.
Osterholz-Scharmb., Bahnhof H 1

Osterholz-Scharmb., Bahnhof H 1
Osterholz-Scharmb., Neue Berufsschule
Osterholz-Scharmb., Finanzamt
Osterholz-Scharmb., Denkmal
Osterholz-Scharmb., Krankenhaus / Auf dem Paß
Osterholz-Scharmb., Poststraße
Buschhausen, Schulzentrum
Osterholz-Scharmb., Marktweide
Osterholz-Scharmb., Loger Straße
Osterholz-Scharmb., Schützenhof
Osterholz-Scharmb., Berliner Str.
Settenbeck
Scharmbeckstotel, Schule
Ritterhude, Neue Landstr./B74
Ritterhude, Bahnübergang
Ritterhude, Bahnhofstraße
Ritterhude, Rathaus
Ritterhude, Hamme Forum
Ritterhude, A.d.Untermühle
Ritterhude, Schillerstraße
Ritterhude, Struckbergstraße
Bremen, Stockholmer Straße
Bremen, Stader Landstraße
Bremen, Bahnhof Burg H 5

Bremen, Mittelsb. Landstraße
Bremen, Ritterhuder Heerstraße
Bremen, DIAKO
Bremen, Gröpelingen

Bremen, Hauptbahnhof H J

S - Mo-Fr an Schultagen in NDS
F - Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS

k - SchnellBus
Z - Niederflurbus

81 - kommt als ; 686 aus Ri. Vollersode
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Q 680 Wallhöfen Ã Hambergen Ã OHZ-S Ã Ritterhude Ã Gröpelingen

Verkehrsverbund Bremen/Niedersachsen (VBN), Tel.: 0421 / 59 60 59
Weser-Ems-Bus, Niederlassung Oldenburg

Am 24. und 31.12 gilt der Samstagsfahrplan, bitte Verkehrsbeschränkung beachten

1680 1680 1680 1680 1680 1680 1680 1680 1680
010 508 510 012 014 016 512 018 904

Verkehrsbeschränkungen

Hinweise Z Z Z Z Z Z Z Z Z 

02.15 02.18 02.7 02.9 02.13
03.15 03.18 03.7 03.9 03.13
05.15 05.18 05.7 05.9 05.13
06.15 06.18 06.7 06.9 06.13
07.15 07.18 07.7 07.9 07.13
08.15 08.18 08.7 08.9 08.13
09.15 09.18 09.7 09.9 09.13
10.15 10.18 10.7 10.9 10.13

11.14 11.15 11.16 11.17 11.18 11.7 11.9 11.10 11.13
13.14 13.15 13.16 13.17 13.18 13.7 13.9 13.10 13.13
14.14 14.15 14.16 14.17 14.18 14.7 14.9 14.10 14.13
15.14 15.15 15.16 15.17 15.18 15.7 15.9 15.10 15.13
16.14 16.15 16.16 16.17 16.18 16.7 16.9 16.10 16.13
17.14 17.15 17.16 17.17 17.18 17.7 17.9 17.10 17.13
18.14 18.15 18.16 18.17 18.18 18.7 18.9 18.10 18.13

ab! in Ri. Bremen

20.14 20.15 20.16 20.17 20.18 20.7 20.9 20.10 20.13
21.14 21.15 21.16 21.17 21.18 21.7 21.9 21.10 21.13
22.14 22.15 22.16 22.17 22.18 22.7 22.9 22.10 22.13
23.14 23.15 23.16 23.17 23.18 23.7 23.9 23.10 23.13
24.14 24.15 24.16 24.17 24.18 24.7 24.9 24.10 24.13
26.14 26.15 26.16 26.17 26.18 26.7 26.9 26.10 26.13
27.14 27.15 27.16 27.17 27.18 27.7 27.9 27.10 27.13
28.14 28.15 28.16 28.17 28.18 28.7 28.9 28.10 28.13
29.14 29.15 29.16 29.17 29.18 29.7 29.9 29.10 29.13
30.14 30.15 30.16 30.17 30.18 30.7 30.9 30.10 30.13
31.14 31.15 31.16 31.17 31.18 31.7 31.9 31.10 31.13
32.14 32.15 32.16 32.17 32.18 32.7 32.9 32.10 32.13
33.14 33.15 33.16 33.17 33.18 33.7 33.9 33.10 33.13
35.14 35.15 35.16 35.17 35.18 35.7 35.9 35.10 35.13

ab! in Ri. Bremen 50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.7 50.9 50.10 50.13
an! aus Ri. Bremen 09.14 09.15 09.16 09.17 09.18 09.7 09.9 09.10 09.13

37.14 37.15 37.16 37.17 37.18 37.7 37.9 37.10 37.13

39.14 39.15 39.16 39.17 39.18 39.7 39.9 39.10 39.13
40.14 40.15 40.16 40.17 40.18 40.7 40.9 40.10 40.13
43.14 43.15 43.16 43.17 43.18 43.7 43.9 43.10 43.13
45.14 45.15 45.16 45.17 45.18 45.7 45.9 45.10 45.13

47.14 47.15 47.16 47.17 47.18 47.7 47.9 47.10 47.13
49.14 49.15 49.16 49.17 49.18 49.7 49.9 49.10 49.13
50.14 50.15 50.16 50.17 50.18 50.7 50.9 50.10 50.13
51.14 51.15 51.16 51.17 51.18 51.7 51.9 51.10 51.13
53.14 53.15 53.16 53.17 53.18 53.7 53.9 53.10 53.13
55.14 55.15 55.16 55.17 55.18 55.7 55.9 55.10 55.13
57.14 57.15 57.16 57.17 57.18 57.7 57.9 57.10 57.13
59.14 59.15 59.16 59.17 59.18 59.7 59.9 59.10 59.13
00.15 00.16 00.17 00.18 00.19 00.8 00.10 00.11 00.14
01.15 01.16 01.17 01.18 01.19 01.8 01.10 01.11 01.14
02.15 02.16 02.17 02.18 02.19 02.8 02.10 02.11 02.14
03.15 03.16 03.17 03.18 03.19 03.8 03.10 03.11 03.14
04.15 04.16 04.17 04.18 04.19 04.8 04.10 04.11 04.14
06.15 06.16 06.17 06.18 06.19 06.8 06.10 06.11 06.14
07.15 07.16 07.17 07.18 07.19 07.8 07.10 07.11 07.14
09.15 09.16 09.17 09.18 09.19 09.8 09.10 09.11 09.14
13.15 13.16 13.17 13.18 13.19 13.8 13.10 13.11 13.14

ab! in Ri. Bremen 21.15 21.16 21.17 21.18 21.19 21.8 21.10 21.11 21.14
ab! in Ri. Vegesack/Farge 30.15 30.16 30.17 30.18

17.15 17.16 17.17 17.18 17.19 17.8 17.10 17.11 17.14
19.15 19.16 19.17 19.18 19.19 19.8 19.10 19.11 19.14
22.15 22.16 22.17 22.18 22.19 22.8 22.10 22.11 22.14
25.15 25.16 25.17 25.18 25.19 25.8 25.10 25.11 25.14

ab2 in Ri. Bremen, Sebaldsbrück 36.15 36.16 36.17 36.18 36.19 35.8 36.10 36.11 36.14
ab3 in Ri. Bremen, Weserwehr 33.15 33.16 33.17 33.18 33.19 48.8 33.10 33.11 33.14
ab10 in Ri. Bremen, Sebaldsbrück 31.15 31.16 31.17 31.18 31.19 44.8 31.10 31.11 31.14

Montag - Freitag Samstag

Wallhöfen, Am Mühlenberg
Wallhöfen, Bergstraße
Wallhöfen, Abzw. Ostersode
Wallhöfen, Schule
Wallhöfen, Dorfstr.
Wallhöfen, Apotheke
Wallhöfen, Danziger Str.
Hambergen-Heißenbüttel
Hambergen, Neuenkrug
Hambergen, Kirche
Hambergen, Schulstraße
Hambergen, Bergstraße
Hambergen, Bahnhofstraße
Hambergen, Abzw. Bf. Oldenbüttel
Hambergen, Bahnhof Oldenbüttel

Hambergen-Spreddig, Abzw. Ohlenstedt
Hambergen-Ströhe, Auf der Geest
Hambergen-Ströhe, Gartenstraße
Sandhausen (OHZ), Am Ernteplatz
Sandhausen (OHZ), Am Mühlenbach
Pennigbüttel, Lindenhof
Pennigbüttel, Denkmal
Pennigbüttel, Wohltmann
Osterholz-Scharmb., Industriestraße
Osterholz-Scharmb., Laubenweg
Osterholz-Scharmb., Hohenf. Str.
Osterholz-Scharmb., Amtslinde
Osterholz-Scharmb., Bördestr.
Osterholz-Scharmb., Bahnhof H 1

Osterholz-Scharmb., Bahnhof H 1
Osterholz-Scharmb., Neue Berufsschule
Osterholz-Scharmb., Finanzamt
Osterholz-Scharmb., Denkmal
Osterholz-Scharmb., Krankenhaus / Auf dem Paß
Osterholz-Scharmb., Poststraße
Buschhausen, Schulzentrum
Osterholz-Scharmb., Marktweide
Osterholz-Scharmb., Loger Straße
Osterholz-Scharmb., Schützenhof
Osterholz-Scharmb., Berliner Str.
Settenbeck
Scharmbeckstotel, Schule
Ritterhude, Neue Landstr./B74
Ritterhude, Bahnübergang
Ritterhude, Bahnhofstraße
Ritterhude, Rathaus
Ritterhude, Hamme Forum
Ritterhude, A.d.Untermühle
Ritterhude, Schillerstraße
Ritterhude, Struckbergstraße
Bremen, Stockholmer Straße
Bremen, Stader Landstraße
Bremen, Bahnhof Burg H 5

Bremen, Mittelsb. Landstraße
Bremen, Ritterhuder Heerstraße
Bremen, DIAKO
Bremen, Gröpelingen

Bremen, Hauptbahnhof H J

Z- Niederflurbus
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